dissimauit militem mēdose quasi ip̄e destructu-
rus esset regnum eius. Ideo de diabolo d: Jo-
han. viij. In veritate nō stetit. Bloſa augl. bene
fuit in veritate. qz bonus & sanctus a deo creat⁹
sed non stetit. Quādo autem demones dixerūt
xp̄o. tu es filius dei &c. xp̄us non sinebat ea loq̄
amplius. ne forie dicerent aliquod mendacium
qz forte dixissent. tu es filius dei. sed non potes
mutare legem moysi vel similia. ḡnō sinebat ea
loqui. Secunda responsio est moralis vt xp̄us
daret nobis exemplū. qz p̄ nullo bono q̄stumū
qz magno debemus q̄rere consiliū demonū. nec
p̄ sanitate nec p̄ filiis habendis. nec p̄ re p̄dita
est recurrere ad ip̄os. Ideo xp̄s non sinebat ea
loqui etiam p̄ tāto bono. s. p̄ conuersiōe iudeo-
rum. Nota hic quomō demones nesciūt omnia
vt ptz de. ix. electoribus regis existētibus in ca-
stro quomō diabolus nunq̄ potuit scire qd ibi
tractarent. licet a multis inuocaref. Nota quō
in veteri lege puniebant recurrentes ad demo-
nes. Leuiti. xx. Anima que declinauerit ad ma-
gos & arriolos. & fornicata fuerit cum eis ponā
faciem meam contra eam. & interficiam eam de
medio populi mei. Nota fornicata fuerit. quo-
niaz sicut mulier dimisso viro adheret ribaldo
fornicat̄ est adultera. Ita xp̄ianus qui dimisso
xp̄o recurrit ad diuinos. Itēz nota quomō pu-
niebatur etiam diuinus Leui. xx. Vir siue mu-
lier in q̄bus phitonicus siue diuinatōis fuit spi-
ritus morte moriant̄ lapidibus obruent eos. sā
guis eorū sit sup illos. Quarta vtus est exten-
sa charitas. de qua dicit thema. Erat p̄dicās i
synagogis galilee. De hac vtute dicit euāgeliū
Facta autem die egressus ibat in desū locum.
& turbe requirebant eum. & venerūt vsc̄ ad ip̄sum
& detinebant illū ne viscederet ab eis. Qui
bus ille ait. quia & alijs ciuitatib⁹ oportet me euā-
gelizare regnum dei. qz ideo missus suz. Et erat
p̄dicans in synagogis galilee. Mōral' habent
hic doctrinam p̄dicatores nōbi dei in hoc qz dīc
xp̄us. alijs ciuitatibus oportet me euāgelizare.
Dicit decretal'. cum exiuncto. q̄ tm̄ est officiū
p̄dicatoř q̄ filius dei non verecundare. dice-
re qz ad hoc erat missus. Jam dicta decretal' vo-
cat officium p̄dicatōis p̄cipiū officiūz in ecclā
dei. Ideo amore dei vadatis ad p̄dicandū dili-
genter. Sed mō iam v̄d̄ completem illud qd
plangendo dicebat h̄iere. Thren. liij. Paruu-
li petierūt panem. & nō erat q̄ frangeret eis. Pa-
nis animarū est x̄bum dei. Matth. iiiij. Nō in so-
lo pane viuit homo. sed in omni x̄bo quod p̄ce-
dit de ore dei. Paupes xp̄i petunt panes. & nō
est q̄ det eis. non faciebant sicut antiq̄sācti. uno
legit de. b. Augl. q̄ x̄bum dei p̄dicauit vsc̄ ad
suam egreditudinē. Nota etiam de Beda ceco ex
antiq̄tate. q̄ tm̄ ex feruore volebat p̄dicare. & sel-
deceptus a ductore suo puerō p̄dicauit lapidi-